= ) (Form C-101)

(Ravied T71/RL"
A NEW M.LLICO OIL CONSERVATION COMMISS1ON - ' ”3]-\

Santa Fe, New Mexico

NOTICE OF INTENTION TO DRILL OR RECOMPLETE

Notice must be given to the District Office of the Oil Conservation Commission and approval obtained before drilling or recomplgg’gg
deér.

begins. If changes in the proposed plan are considered advisable, a copy of this notice showing such changes will he returned to the sth
Submit this notice in QUINTUPLICATE. One copy will be returned following approval. See additional instrué’fid@é&@pksi and iRégula-

tions of the Commission. If State Land submit 6 C opies -
Artesia, New Mexico o —— January 22, 1957 e

(Place) . (Date)

OIL CONSERVATION COMMISSION
SANTA FE, NEW MEXICO

Gentlemen:

You are hereby notified that it is our intention to commence the (Drilling) (KESSEXERER of a well to be known as

............. Ralph Mix & Jerry Curtde .
................ Curtis-Statse o, Well Nowooo. 3 , in c The well is

(Lease) (Unit)

locatcd..jj’ ............... feet from the..... krth ............................................................................... line and l65° ....feet from the

Vest _ _line of Section...®........ T A88 CRe 288  ~NwmpMm.

(GIVE LOCATION FROM SECTION LINE) ... Artesis . . Pool, oo Eddy County
If State Land the Oil and Gas Lease is No... H9“

If patented land the owner is
b C B A Address

We propose to drill well with drilling equipment as follows: ...... Cable Toolm ... .. .. ..

E F G =

The status of plugging bond s otate Wide
L K J 1 Drilling Contractor ..Reash & Shepard
M N o P |

We intend to complete this well in the

formation at an approximate depth of......

CASING PROGRAM ]
We propose to use the following strings of Casing and to cement them as indicated:

Size of Hole Size of Casing Weight per Foot New or Second Hand Depth Sacks Cement

10 8 s5/8 288 second hand 550 Set
g» 51/2 15 1/2 New 2700 50 sax

If changes in the above plans become advisable we will notify you immediately.
ADDITIONAL INFORMATION (If recompletion give full details of proposed plan of work.)

G.L. Elevation 3659

ABDEOVEQ...rr oo ereeee e 19 Sincerely yours,

Except as follows:
------- Balmh iz & Jarsy Curtis
By%m

Position.......c.ﬂf'.omgg .................
S

end Communications regarding well to
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NEW MEXICO

OIL CONSERVATION COMMISSION

Form C-128

Well Location and/6r Gas Proration Plat

Date_ Decenber B, 1936

Operator_Smlph Bix & Jeryy Curtis Lease Ourtis 7
Well No. 3 Section 2 Township 388 Range 208 NMPM
Located 330 Feet From pnowrth Line, 3650 Feet From west Line,

sy

Name of Producing Formation

Oreyturg

County, New Mexico.

Pool

3659

G. L. Elevation

rtosis

Dedicated Acreage &

(Note: All distances must be from outer boundaries of Section)
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NOTE
This section of
form is to be
used for gas =
wells only.
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I
I
I
I
I
|

b e iy — c— — —

SCALE :1"=1000"

1. 1s this Well a Dual Comp. ? Yes No

2. If the answer to Question 1 is yes, are therg
any other dually completed wells within the
dedicated acreage? Yes No

Name
Position.
Representing
Address

This is to certify that the above plat was
prepared from field notes of actual surveys
made by me or under my supervision and
that the same are true and correct to the
best of my knowledge and belief.

Registered Professional Engineer and/or
Land Surveyor






' NEW MEXICO
OIL CONSERVATION COMMISSION
Form C-128

Date__pecember 28, 1956

Well Location and/or Gas Proration Plat

Operator__Ralph Nix & Jerry Curtis Lease Curtis

Well No. 3 Section 2 Township 18s Range 28E NMPM

Located 330 Feet From__ north Line, 1650 Feet From _ yest Line,
_Eddy County, New Mexico. G. L. Elevation 3659

Name of Producing Formation Grayburg Pool  artesig Dedicated Acreage Lo

(Note: All distances must be from outer boundaries of Section)
| B T

NOTE
his section of
orm is to be
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~sed for gas L — — — _.I_ —_ — __1_ ______
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21" »)000°
Is this Well a Dual Comp. ? Yes No . This is to certify that the above plat was
, - T prepared from field notes of actual surveys
If the answer to Question 1 is yes, are therd made by me or under my supervision and
any other dually completed wells within the that the same are true and correct to the
dedicated acreage? Yes No . best of my knowledge and belief.

lame Da@rv y December 13, 1956
‘'osition.
epresenting Registered ofessional Engineer and/or

.ddress Land Surveyor




a_ Lol




